Με την ενώπιον του Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης και με αρ. καταχ. ΑΓ233/4.2.2026 αγωγή της 

ενώπιον του Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, η ανώνυμη εταιρεία με την επωνυμία «ΙΜΠΕΞ 

Α.Ε.» ζητεί να υποχρεωθεί ο Δήμος Κορδελιού-Ευόσμου να της καταβάλει το ποσό των έξι χιλιάδων 

πεντακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (6.569,52€), το οποίο προκύπτει από  τιμολόγια 

που εξέδωσε για την εκτέλεση υπηρεσιών επισκευής των οχημάτων με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 4446, 

ΜΕ 156198 και ΚΗΗ 1890 του Δήμου Κορδελιού-Ευόσμου, κατόπιν αναθέσεως . Ειδικότερα, η ενάγουσα 

αναφέρει στην προαναφερθείσα αγωγή της ότι εξέδωσε τρία (3) τιμολόγια παροχής υπηρεσιών, ήτοι τα

[...]

τόκους υπερημερίας και δικαστικά έξοδα, αφετέρου με περίσπαση των υπηρεσιών του, ενδείκνυται η 

Δημοτική Επιτροπή να αποφασίσει τη συμβιβαστική επίλυση της διαφοράς με καταβολή προς την 

ενάγουσα εταιρεία του κεφαλαίου της οφειλής, δηλαδή του ποσού  των έξι χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα 

εννέα ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (6.569,52€), και υπό τον όρο να καταβληθεί το σύνολο του ανωτέρω 

ποσού στην ενάγουσα εντός ενός μηνός από την υπογραφή του σχετικού πρακτικού ενώπιον του 

εισηγητή δικαστή. Συναφώς, ενδείκνυται η Δημοτική Επιτροπή να παράσχει προς τον Αντιδήμαρχο 

ΑΔΑ: ΨΗΦΧΩΛΒ-87Κ